МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

3  /■ е~У ■ d& jU O  №

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2020 года
поступающих на очную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по основным образовательным программам
среднего профессионального образования на 2020/2021 учебный год и на основании
протокола заседания приемной комиссии от 31 августа 2020 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года поступающих на очную форму обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг:

Институт педагогики и психологии
Специальность: 49.02.01 «Физическая культура»

1 . Рязанову Софью Алексеевну 4,42 РФ
2. Ходячих Дарью Николаевну 4,4 РФ
3. Лифинцева Данила Алексеевича 4,37 РФ
4. Джавадова Заура Элынад оглы 4,25 РФ
5. Гаджиева Руслана Фирудин оглы 4,06 РФ
6. Шмакову Елизавету Витальевну 3,93 РФ
7. Козулина Никиту Михайловича 3,81 РФ
8. Гурскую Анну Евгеньевну 3,73 РФ
9. Самар Артема Станиславовича 3,7 РФ
10. Алексееву Ольгу Андреевну 3,7 РФ
11. Попову Юлию Сергеевну 3,38 РФ

Ректор

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия